
Te
ch

n
ick

é
 slu

žb
y D

ě
čín

 a
.s.

Technické služby Děčín
Marius Pedersen Group

ČÍSLO SMLOUVY: 100023310
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 100023310

/ / Č LÁ N EK  I. SM LU V N Í STR A N Y
/

Objednatel -  sídlo
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
11000 Praha

Objednatel - zasilatelská adresa 
............ ...........................................
...................................................... 
.................................... 
..................................... ..

DODATEK Č. 8 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SO Č. 
100023310

IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
Číslo účtu: .....................
IBAN:

Zastoupený:
Spisová značka: A 48384 vedená u Městského soudu v

Praze
e-mail pro fakturaci: .........................................................

Objednatel - provozovna 
............ ...........................................
...................................................... 
.................................... 
..................................... ..

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

......... ............... 
....................
..............................................

Zhotovitel -  sídlo 
Technické služby Děčín a.s.
Březová 402 
405 01 Děčín III

IČO:
DIČ:
Číslo účtu: 
IBAN:

64052257
CZ64052257
.............................
.....................................................

Zastoupený: 
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

....... .................................... ................. 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B vložka 772 
.............................................

Zhotovitel -  provozovna 
PJ Technické služby Děčín
Březová 402 
405 02 Děčín

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

..............................

................................................................ 
...............................................................

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 6



Č LÁ N EK  II. PR ED M ET DODATKU

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi 
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

D ne................ , Ústí nad Labem 3 Dne 27.09.2021, Děčín

Za zhotovitele:

........................................ ......
............................................ ... 
............................ ..................... 

............................ 
. . . . . .

.......... .......... 
..............

Stránka 2 z 6



PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB SMLOUVY SKO, SO Č. 100023310

Objednatel -  sídlo
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
11000 Praha

Technické služby Děčín
Marius Pedersen Group L  7

CENÍK PLATNÝ OD 01.10.2021

IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
Číslo účtu: .....................
IBAN:

Zastoupený:
Spisová značka: A 48384 vedená u Městského soudu v

Praze
e-mail pro fakturaci: .........................................................

Objednatel - provozovna 
............ ...........................................
...................................................... 
.................................... 
..................................... ..

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

......... ............... 
....................
........................................ic.cz

Zhotovitel -  sídlo 
Technické služby Děčín a.s.
Březová 402 
405 01 Děčín III

IČO: 64052257
DIČ: CZ64052257
Číslo účtu: .............................
...............................................................................

Zhotovitel -  provozovna 
PJ Technické služby Děčín
Březová 402 
405 02 Děčín

Zastoupený: 

Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci:

....... ................................... 
. ................
Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B vložka 772 
.............................................

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

..............................

................................................................ 
................................................................

Stránka 3 z 6



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 100023310, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které 
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Odstranění odpadů
5891001492 (58082642) Čsl. mládeže 89/4 Čsl. mládeže 89/4, Děčín, IČP: 2964202006

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

P ře fa k tu ra ce  - z á k la d n í p op la te k  0 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ěsný k o m u n á ln í odpad  - bez sp ec ifika ce ... .. ... ... ... . . . . . . . . K U S Á
R O K

P ře fa k tu ra ce  - z á k la d n í p op la te k  O 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ěsný k o m u n á ln í odpad  - bez sp ec ifika ce .. . . . ... ... ... . . . . . . . . K U S Á
R O K

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
5891001492 (58082642) Čsl. mládeže 89/4 Čsl. mládeže 89/4, Děčín, IČP: 2964202006

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

ko n te jn e r 1100I - 
p las t

2X 7 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ěsný ko m un á ln í o dp a d  - 
bez sp ec ifika ce

D ěčín, Čsl. m ládeže  89/4 5 ..... . .. ... ... ... . . . . . . . K U S Á
R O K

n ád o b a  240I - 
p las t

1X7 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ěsný ko m un á ln í o dp a d  - 
bez sp e c ifika ce

D ěčín, Č sl. m lád e že  89/4 1 .. . . . ... ... ... . . . . . . . . K U S Á
R O K

Odstranění odpadů
5891001618 (58082842) Nádražní 253 Nádražní 253, Benešov nad Ploučnicí, IČP: 2964202008

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

P ře fa k tu ra ce  - z á k la d n í p o p la te k  O 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ě sný  ko m un á ln í o dp a d  -  bez spec ifikace ..... . . . . . . . . . . . . . . K U S Á
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

5891001618 (58082842) Nádražní 253 Nádražní 253, Benešov nad Ploučnicí, IČP: 2964202008

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

n ádoba  1201 - 
p last

1X7 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ě sný  ko m u n á ln í odpad  - 
bez sp e c ifika ce

B e n ešov nad P loučn ic í, N ád ražn í 
253

2 ... .. ... ... ... . . . . . . . . K U S Á
ROK

Odstranění odpadů

5891001619 (58082843) Dolní Žleb 115 Děčín XIV-Dolní Žleb 115, Děčín, IČP: 2964202003

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

P ře fa k tu ra ce  - zá k la d n í p op la te k  O 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ě sný  ko m un á ln í odpad  - bez sp ec ifika ce ... . . ... ... ... . . . . . . . . K U S Á
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

5891001619 (58082843) Dolní Žleb 115 Děčín XIV-Dolní Žleb 115, Děčín, IČP: 2964202003

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

n ádoba  240I - 
p last

1X7 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ě sný  ko m un á ln í o dp a d  - 
bez sp e c ifika ce

D ěčín, D ěčín  X IV -D o ln í Ž le b  115 1 . . . . . ... ... ... . . . . . . . . K U S Á
ROK

Odstranění odpadů

5891001620 (58082844) 17. listopadu 1414/24 - Děčín východní nádraží VB 17. listopadu 1414/24, Děčín, IČP: 2964202007

Stránka 4 z 6



Služba Odpad Název odpadu v Typ
provozu

Cena za MJ MJ

P ře fa k tu ra ce  - z á k la d n í pop la te k  0 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ě sný  ko m un á ln í o dp a d  - bez  sp ec ifikace ... . . ... ... ... . . . . . . . . K U S Á
R O K

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

5891001620 (58082844) 17. listopadu 1414/24 - Děčín východní nádraží VB 17. listopadu 1414/24, Děčín, IČP 2964202007

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

ko n te jn e r 1100I - 
p las t

1X7 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ě sný  ko m un á ln í o dp a d  - 
bez sp ec ifika ce

D ěčín, 17. lis topadu  1414 /24 1 ..... . .. ... ... ... . . . . . . . K U S Á
R O K

Odstranění odpadů

5891001621 (58082845) Nádraží 36 - Nebočady Nádraží 36, Děčín, IČP: 2964202004

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

P ře fa k tu ra ce  - zá k la d n í p op la te k  O 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ě sný  ko m un á ln í o dpad  - bez sp ec ifikace .. .. . ... ... . . . . . . . . K U S Á
R O K

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
5891001621 (58082845) Nádraží 36 - Nebočady Nádraží 36, Děčín, IČP: 2964202004

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

n ádoba  1201 - 
p last

1X7 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ěsný ko m un á ln í o dpad  - 
bez spec ifika ce

D ěčín, N ád raž í 36 1 ... .. ... ... ... . . . . . . . . K U S Á
R O K

Odstranění odpadů

5891003638 (58082846) Františkov n. Pl. 30 Františkov nad Ploučnicí 30, Františkov nad Ploučnicí, IČP: 2944202001

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

P ře fa k tu ra ce  -  p op la te k  za  u ložen í 
O  odpadu

2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ě sný  kom un á ln í odpad  -  bez  sp ec ifikace 0 1 1 0 -3 11 2 ..... . . . . . . . . . . . . . . K U S Á
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
5891003638 (58082846) Františkov n. P . 30 Františkov nad Ploučnicí 30, Františkov nad Ploučnicí, IČP: 2944202001

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

n ád o b a  1101 1X7 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ěsný ko m un á ln í o dp a d  - 
bez sp ec ifika ce

F ra n tiškov  nad P loučn ic í, 
F ra n tiškov  nad P lou čn ic í 30

0110 -3 11 2 1 ... .. ... ... ... . . . . . . . . K U S Á
ROK

Odstranění odpadů
5891003638 (58082846) Františkov n. Pl. 30 Františkov nad Ploučnicí 30, Františkov nad Ploučnicí, IČP: 6504202021

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Přefakturace -  poplatek za uložení 
O odpadu

2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 Směsný komunální odpad - bez specifikace 0 1 1 0 -3 00 4 .. .. . ... ... . . . . . . . . K U S Á
ROK

Přefakturace -  poplatek za uložení 
O odpadu

2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 Směsný komunální odpad - bez specifikace 0 1 0 5 -3 00 9 .. .. . ... ... . . . . . . . . K U S Á
ROK

Stránka 5 z 6



Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
5891003638 (58082846) Františkov n. Pl. 30 Františkov nad Ploučnicí 30, Františkov nad Ploučnicí, IČP: 6504202021

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

n ádoba  1101 1X7 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ě sný  ko m un á ln í o dp a d  - 
bez sp e c ifika ce

F ran tiškov  nad P loučn ic í, 
F ra n tiškov  nad P lou čn ic í 30

0 110 -3004 1 .. . .. ... ... ... . . . . . . . . K U S Á
R O K

nádoba  1101 1X14 2 0 0 3 0 1 -0 -0 0 0 S m ě sný  ko m un á ln í odpad  - 
bez sp e c ifika ce

F ra n tiškov  nad P loučn ic í, 
F ra n tiškov  nad P lou čn ic í 30

0 105 -3009 1 ..... ... ... . . . . . . . . K U S Á
R O K

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

D ne................ , Ústi nad Labem 3 Dne 27.09.2021, Děčín

.......................

........................................ ......
.............. .................. .......... ... 
..... .............................................. 

..........................
....... ......................... 
..........................

Stránka 6 z 6


		2021-10-21T09:26:25+0000




